[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2025                                       с. Северное                                                  № 282
О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 09.01.2017 № 4

Администрация Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав координационной комиссии при администрации Северного района  Новосибирской области по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Северного района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 09.01.2017 № 4 «О создании координационной комиссии при администрации Северного района  Новосибирской области по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Северного района Новосибирской области» изменения, изложив его в прилагаемой редакции.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.
Главы Северного района

Новосибирской области                                                                    С.В. Коростелев

	Приложение
к постановлению администрации Северного района
Новосибирской области

от 30.04.2025 № 282

 «Утверждено постановлением администрации Северного района Новосибирской области

 от 09.01.2017 № 4

СОСТАВ

координационной комиссии

при администрации Северного района  Новосибирской области

по обеспечению безопасности дорожного движения

на территории Северного района Новосибирской области

Коростелев Сергей     -          Глава Северного района Новосибирской области,

Владимирович                        председатель комиссии;
	Клещенко Сергей Александрович

	-
	Заместитель главы администрации по градостроительству, коммунальному хозяйству и транспорту администрации Северного района Новосибирской области,

заместитель председателя комиссии;

	Бешкарев Федор Олегович
	-
	начальник ОГИБДД межмуниципального отдела МВД России «Куйбышевский», заместитель председателя комиссии;

	Тихонова Наталья Владимировна
	-
	Ведущий специалист отдела градостроительства, коммунального хозяйства и транспорта администрации Северного района Новосибирской области, секретарь комиссии;

	Устьянчик Наталья Юрьевна
	-
	Начальник управления образования администрации Северного района Новосибирской области;

	Подгорная Виктория Сергеевна
	-
	Начальник отдела градостроительства, коммунального хозяйства и транспорта администрации Северного района Новосибирской области;

	Дребенцов Сергей Анатольевич
	-
	Начальник Северного участка Барабинского ДРСУ ОАО «Новосибирскавтодор»

(по согласованию);

	Ильин Эдуард Николаевич
	-
	Глава Северного сельсовета Северного района Новосибирской области (по согласованию);

Вакушин Александр     -
 эксперт 1 категории отдела ремонта и содержания
Владимирович                        автомобильных дорог ГКУ НСО «ТУАД НСО»

                                       (по согласованию).»